法兰杆安装熔体压力变送器
（用于有潜在爆炸性气体场合）
4-20mA输出
技术规格
额定精度，包括线性度、重复性和迟
滞等影响
分辨率
压力范围

温度流动性，最高400°C
3
订货代码
例如
MX4-6-M-B07C-6-4-F-4-000
熔体压力传感器，法兰安装，4---20mA输出，6脚接头 ，压力范围700bart，精度等级0.5%
153mm (6") 硬杆，760mm (30") 软杆，温度等级T4
法兰安装
70 B07D
50 B05D
测量范围
25
35
B25U
B35U
100
bar psi
B01C
350 B35D
200 B02C
500 B05C
1000 P01M
750 P75D
360
500
P36D
P05C
1500 P15C
5000 P05M
3000 P03M
7500 P75C
000= 机械或/和电气特性与标准
不同的型号可按用户要求定做。
700 B07C 10000 P10M
接头
6脚  6
8脚  8
精度等级
0.5% FSO M
0.25% FSO
（量程 ≥100 bar/1500 psi)
H
输出信号
4...20mA X
组态
法兰安装 4
M
标准
标准
6 ø 66.3mm (2.61”)
硬杆长度
(mm / inches)
153mm       6”4
标准
可按客户要求
H 102mm       4”
M 229mm       9”
5 305mm       12”
000
1000 B01M 15000 P15M
1400 B14C 20000 P20M
软杆长度
760mm       30”F
T44
T55
2000 B02M 30000 P30M
 4
江门市利德电子有限公司